Forventet besparelse ved ophgr af aktiveringstilbud i Klakring

Lgn

Husleje

Indtaegter

@vrige udgifter
Forbrugsafgifter mv.

Forventet samlet besparelse

Husleje og forbrug
@vrige udgifter

2023

530.454

116.454
-300.000
74.635
80.784

502.327

197.238
305.089

2024

1.309.638

203.151
-300.000
149.270
161.568

1.523.627

364.718
1.158.908

Forbehold for at evt. optjent afspadsering, samt ferie,
seniordage og 6. ferieuge forventes afholdt, at der ikke
udbetales fratraedelsesgodtggrelse, samt at der ikke
opstar evt. sygemelding i opsigelsesperioden.

Gennemsnit 2019-2022

Tilgar reduktionspulje - optimering af bygningsdrift
Indgar i reduktioner i Beskaeftigelse



